（第２号様式）
第　　　　　　　号
　　　年　　月　　日

教育委員会　　　　　　　様
水源地域交流の里づくり推進協議会会長様

所　在　地
学　校　名
校　長　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

上下流域小学校等交流事業年間活動予定報告書

　　　このことについて、次のとおり、上下流域小学校等交流事業の年間活動予定を報告します。

	項　　　　目
	記　入　欄

	交流相手校
	学校　（第　　　学年）

	第１回
	実施日時
	　平成　　年　　月　　日（　　）集合　　：　　～解散　　：

	交流場所
	□　上流地域（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　下流地域（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加者数
	対象学年：      学年
学級数：　　　クラス
参加者数：　　　名（内訳：児童数　　名、引率者数　　名）

	第２回
	実施日時
	　平成　　年　　月　　日（　　）集合　　：　　～解散　　：

	交流場所
	□　上流地域（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　下流地域（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加者数
	対象学年：      学年
学級数：　　　クラス
参加者数：　　　名（内訳：児童数　　名、引率者数　　名）

	第３回
	実施日時
	　平成　　年　　月　　日（　　）集合　　：　　～解散　　：

	交流場所
	□　上流地域（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　下流地域（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加者数
	対象学年：      学年
学級数：　　　クラス
参加者数：　　　名（内訳：児童数　　名、引率者数　　名）